РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН »
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от       24  марта   2025 года                                                                                     №53
О внесении изменений в постановления
администрации Муезерского муниципального района
В соответствии со ст. 1 Закона Республики Карелия от 26.12.2005 № 950-ЗРК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг» и постановлением Правительства  Республики Карелия от 1 ноября 2007 года № 161-П «О способах государственного регулирования цен (тарифов) в Республике Карелия», администрация Муезерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить пункт 3 из  постановления администрации Муезерского муниципального района от 11.10.2024 №201 «Об установлении предельной розничной цены на твердое топливо дрова  колотые, реализуемые ИП Назаровым Д.Н. гражданам, управляющим организациям Муезерского района;
постановления администрации  Муезерского муниципального района от 02.11.2024 №213 «Об установлении предельной розничной цены на твердое топливо дрова долготье, реализуемые АО «Лендерский ЛПХ» гражданам, управляющим организациям Лендерского сельского поселения;

постановления  администрации Муезерского муниципального района от 02.11.2024 №214 «Об установлении предельной розничной цены на твердое топливо дрова долготье, реализуемые АО «Ледмозерское ЛЗХ» гражданам, управляющим организациям Ледмозерского сельского поселения;
постановления администрации Муезерского муниципального района от 02.11.2024 №219 «Об установлении  предельной розничной цены на твердое топливо дрова долготье, реализуемые ООО «Тулос» гражданам, управляющим организациям Лендерского сельского поселения;
постановления администрации Муезерского муниципального района от 02.11.2024 №215 «Об установлении предельной розничной цены на твердое топливо дрова колотые, реализуемые ООО «Лесогор» гражданам, управляющим организациям Лендерского, Ребольского сельских поселений, Муезерского городского поселения»;

постановления администрации Муезерского муниципального района от 02.11.2024 №216 «Об установлении предельной розничной цены на твердое топливо дрова долготье, реализуемые ООО «Костомукшская строительная компания» гражданам, управляющим организациям  Ребольского сельского поселения;

постановления администрации Муезерского муниципального района от 02.11.2024 №217 «Об установлении  предельной розничной цены на твердое топливо дрова колотые, реализуемые ООО «Оконный брус Карелии» гражданам, управляющим организациям Муезерского района.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Муезерсклес»
	Глава  администрации

Муезерского муниципального района
	                                 С.С. Стугарев

Исполнитель : начальник отдела экономики                             Позднякова Е.В.

Согласовано:

Рассылка : дело; ОЭ, АО Ледмозерское ЛЗХ; ПАО Лендерское ЛПХ; ООО «Тулос» ООО «КСК»; ООО «Лесогор», ООО «ОБК».